Portaria Conjunta nº. 609/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 19 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 609/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

64844 4 Ilda Aparecida da Silva 9,77

83088 1 Odilson do Carmo Ballesteiro 9,39

93445 1 Rosemer Sales 9,72

ASSISTENTE DO SUS

41867 1 Clarice Fonseca do Nascimento 9,76

110990 1 Claudia Maria Lopes Cunha 9,26

90140 1 Joaltina Santina Duarte 9,30

42409 1 Joelima Maria Gomes da Costa 9,56

43379 1 Luzia Nedina dos Santos 9,62

111041 1 Maria Tereza Miralha Palma 9,51

111035 1 Nadia Esteves de Carvalho 9,43

59051 1 Nara Lucia Silva de Andrade Karling 9,22

58347 1 Nilva de Fátima Oliveira da Boa Morte 9,68

42588 1 Niuva Miguel Oliveira 9,56

98958 1 Paulo Henrique de Mello Garcia 9,22

106843 1 Reinaldo Dias de Oliveira 9,11

91097 1 Ruth da Silva 9,77

120770 1 Salomão de Araujo 9,85

41960 1 Suzelena Doroteia Lemes da Silva 9,83

PNS DO SUS

58390 1 Alyrio Metello Filho 9,78

90309 1 Ana Carolina Guedes M. Ferro 9,74

125349 1 Ana Maura Pereira da Silva 9,91

46946 5 Carlos Alberto Ferreira Coelho  9,60

120209 1 Darleia Cristina Gross A. Nascimento 9,93

37710 8 Débora Regina Cristofolli 9,96

80676 2 Elza Maria dos Santos Farias 9,88

123872 1 Eugenir Maria Silva Duarte 9,25

116427 1 Graciane Catarina Batista Magalhães  10,00

47283 2 Heloisa Chapadeiro Machado Borges 9,60

42080 1 Jose Carlos Broetto 8,90

118338 1 Margarete Gomes Chaves 9,90

41831 1 Maria Hilda Moraes Broetto 9,10

53064 5 Mario Alberto Ribeiro Chagas 9,91

85130 2 Marisa Molter Volpe 9,57

117026 1 Marli Marilda Rosa Bittencourt 9,49

43036 2 Marly Akemi  Shiroma Nepomuceno 9,97

42895 2 Marta Terezinha Frizon 10,00

94402 1 Regina Lucia Rondon de Oliveira 9,76

108020 2 Ricardo da Silva Rodrigues 9,93

85129 7 Sandro Luiz Netto 9,81

120306 1 Sueli Aparecida Trabachin 9,95

54027 1 Zenaide Ferreira Camargo Rocha 9,18

TÉCNICO DO SUS

96598 1 Daniela dos Santos 9,16

95173 2 Jucinei Claudio Curvo da Boa Morte 9,83

95591 1 Marilza Jose da Silva 9,46

42519 1 Neuza Maria da Cruz 9,60